% FORMATO INFORME EVALUACION JURIDICA

MAYOR CUANTIA

CODIGO:
FI-GA-GAF-003-012
VERSION.

A

Universidad Naclonal
Abierta y a Distancia

000-06-11-2009

PROCEDIMIENTO RELACIONADO: CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS PAGINAS

5

[ Eecha: [ 5 DICIEMBRE 2013 |

Informe de Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién Publica No. 13 de

2013.

De acuerdo con lo dispuesto en el Art. 22 del Acuerdo No 047 del 13 de Septiembre de 2012 por medio de la
cual se Expide el Estatuto de Contratacion de la UNAD, y de conformidad con el cronograma del presente
proceso de Invitacién Publica, comedidamente me permito rendir el correspondiente informe de evaluacion

juridica de la propuesta, asi:

1° PROPONENTE

CAMPO ARQUITECTONICO S.A.S

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA

CUMPLE-FOLIOS 01 AL 04

CARTA DE INFORMACION
PARA PROPUESTA
CONJUNTA

NO APLICA

FORMATO UNICO DE HOJA
DE VIDA (DAFP)

CUMPLE-FOLIO 05

CERTIFICADO DE
EXISTENCIAY
REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE - FOLIOS 07 AL 012

CON INFORMACION POR
AMBAS CARAS

FOTOCOPIA CEDULA DE
CIUDADANIA

CUMPLE-FOLIO 06

REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO R.U.T.

CUMPLE - FOLIO 013

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE - FOLIOS 014 AL 015

PROPUESTA ECONOMICA

'CUMPLE-FOLIOS 016 - 018

CERTIFICACION DE
CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES
PARAFISCALES

CUMPLE - FOLIO 019

CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE LA
PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

CUMPLE - FOLIOS 020-021

BOLETIN DE
RESPONSABLES FISCALES
DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

CUMPLE- FOLIO 022

CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES POLICIA
NACIONAL

CUMPLE - FOLIO 044

DOCUMENTACION
FINANCIERA

CUMPLE - FOLIOS 023 AL 043

DOCUMENTACION QUE
SERA REVISADA POR LA
GAF DE LA UNAD

FORMULARIO DE
INFORMACION DE

CUMPLE - FOLIO 045 Y 046

SECRETARIA GENERAL
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TERCEROS

REGISTRO DE

PROVEEDORES DE LA UNAD | CUMPLE —047

REGISTRO UNICO DE CON INFORMACION POR
PROPONENTES CUMPLE — 048 AL 058 AMBAS CARAS

Una vez analizada la Unica propuesta presentada por CAMPO ARQUITECTONICO S.A.S se observa que
esta cumple con los requisitos establecidos en los términos de referencia.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE CAMPO ARQUITECTONICO S.A.S
CALIFICACION FINAL CUMPLE

Cordialmente,

JOSE DARIQ CASTRO URIBE
COORDINADOR GRUPO JURIDICO Y DE CONTRATACION
UNAD
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